
 
Piazza Carlo Alberto, 48 

37067 Valeggio sul Mincio 

UFFICIO COMUNE PRESSO IL COMUNE DI SOMMACAMPAGNA 
Codice fiscale 00259810232 

 
Prot. n. 5700 
 

AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI 
 
Procedura negoziata per l’affidamento del servizio di smaltimento del rifiuto secco residuo (EER 20.03.01) 
Comune di Sommacampagna. CIG master 8630045A6B 
 

I) AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centrale Unica di Committenza “Custoza – Garda – Tione” 
per conto del Comune di Sommacampagna. Ufficio comune presso COMUNE DI SOMMACAMPAGNA - 
Piazza Carlo Alberto 1 - 37066 Sommacampagna (VR). 
 

II) PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di 
gara ai sensi dell’art. 63 comma 2 lettera b) 2 del D.Lgs. n. 50/2016, e in ottemperanza alle disposizioni 
del D.L. 76/2020, art. 1, comma 2, lett. b), convertito con modificazioni in Legge n.120/2020. 
 

III) NATURA ED ENTITA’ DEL SERVIZIO: Servizio di smaltimento del rifiuto secco residuo (EER 20.03.01) 
per l’annualità 2021. Importo complessivo € 100.569,60, a cui va aggiunta l’ecotassa regionale nella 
misura di €/tn 7,75 e l’IVA.  
 

IV) DATA DI AGGIUDICAZIONE: determinazione di aggiudicazione della CUC Custoza Garda Tione R.G. 
n.10 del 24.02.2021, dichiarata efficace. 
 

V) ELENCO DEI SOGGETTI INVITATI: lettera invito trasmessa in data 12.02.2021 prot. n.3264, a n. 1 
operatore economico: Le.se. spa. 
 

VI) NUMERO OFFERTE RICEVUTE: ha presentato offerta il seguente operatore economico: Le.se. spa.  
 

VII) OFFERTE AMMESSE: Offerte ammesse n.1.  
 

VIII) NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: Le.se. Spa (P.IVA 02430500245) con sede in loc. 
Torretta Legnago, autorizzata fino al 31.12.2021 al ricevimento del rifiuto urbano indifferenziato con 
Determinazione Provinciale n.3301/20 del 23.12.2020, alla tariffa applicata dall’impianto nella misura di 
€/tn 124,16, così determinata: costo industriale €/tn 113,83 +contributo ex art. 37 della L.R. n. 3/2000 
€/tn 10,33; a detto prezzo va aggiunto il tributo speciale per il deposito in discarica (ecotassa) di cui 
all’art. 39 della L.R. n. 3/2000, applicato per il Comune di Sommacampagna nella misura minima, ossia 
€/tn 7,75 e l’IVA al 10.  
 

IX) ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale 
per il Veneto, Cannaregio 2277/2278, 30122 Venezia, tel. 041-2403911, fax 041-2403940/41, internet 



www.giustizia-amministrativa.it, ovvero Presidente della Repubblica, con le modalità ed entro i termini 
previsti dalle attuali disposizioni legislative.  
 

Il presente estratto rimarrà pubblicato sul profilo committente della CUC nella sezione Bandi di gara e 
contratti e all’albo pretorio del Comune di Sommacampagna per 30 giorni consecutivi. 

 
 

Sommacampagna, 10.03.2021 
 
       Il Responsabile Unico del Procedimento 

Vice Responsabile della Centrale Unica di Committenza 
Ing. Luca Lonardi 

               F.to digitalmente ai sensi di legge 
 

http://www.giustizia-amministrativa.it/

		2021-03-10T14:03:22+0100
	Approvo il documento




